СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года                                                                                                                   № 23
с. Хохлово

О внесении изменений в  решение Совета Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области  от 13.10.2005 №11 «Об

учреждении Администрации  муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области и утверждении

Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области»

          В с  Федеральным законом от 30.04.2021 №136-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Совет  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

          1. В решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района  Омской  области  от  13.10.2005  №11  «Об  учреждении  Администрации
муниципального  образования  «Хохловское   сельское  поселение»  Саргатского
муниципального района Омской области и утверждении Положения об Администрации
муниципального  образования  «Хохловское   сельское  поселение»  Саргатского
муниципального района Омской области»  внести следующие изменения:
          1.1. Пункт 20 Раздела 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
          «размещает содержащиеся в государственном адресном реестре сведения об адресах
в  соответствии  с  порядком  ведения  государственного  адресного  реестра  и  в  сроки,
определенные  установленными  Правительством  Российской  Федерации  правилами
присвоения, изменения, аннулирования адресов».
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения».
          3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
          4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/